

PAKIET Nr 3 – WLEWY

GWARANTOWANA REALIZACJA UMOWY 80%

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	j.m.	ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka VAT %	Wartość brutto	Producent i nr katalogowy, nazwa produktu.	Jeśli dotyczy - nazwa (opis) wyrobu dopuszczonego przez Zamawiającego na podstawie pytań / nr pytania
1	Przedłużacz jednorazowego użytku do pomp infuzyjnych , sterylny, czarny lub bursztynowy o niskiej objętości wypełnienia (do 2 cm), długość minimum 150 cm.	szt.	10 000	0,47 zł	4 700,00 zł	8%	5 076,00 zł	Greetmed/ GT034-300A/150Amber/ Przedłużacz do pomp infuzyjnych bursztynowy	
2	Przedłużacz jednorazowego użytku do pomp infuzyjnych , sterylny, o niskiej objętości wypełnienia (do 2 cm), długość minimum 150 cm.	szt.	20 000	0,42 zł	8 400,00 zł	8%	9 072,00 zł	Greetmed/ GT034-300A/150/ Przedłużacz do pomp infuzyjnych	
3	Kranik trójdrożny, jednorazowego użytku, sterylny.	szt.	3 000	0,45 zł	1 350,00 zł	8%	1 458,00 zł	Medikit/ 4310012G/ Gloflex - kranik trójdrożny	
4	Przedłużacz jednorazowego użytku z dwoma końcówkami do strzykawek, długość 20 cm do 30 cm stosowany do pomp infuzyjnych, sterylny.	szt.	50	0,75 zł	37,50 zł	8%	40,50 zł	Margomed/ 004 811/ Przedłużacz do pomp infuzyjnych	
5	Przyrząd do przetaczania krwi, stosowany u wcześniaków i noworodków do podawania małej ilości krwi, zawierający filtr, biureta oznakowaną do 100 ml, z podziałką	szt.	20	34,50 zł	690,00 zł	8%	745,20 zł	Hospira/ 14202/ ZESTAW DO PODAŻY KRWI I PREPARATÓW KRWIOPCHODNYCH	
6	Przyrząd do przetaczania krwi i preparatów krwiopochodnych, jednorazowego użytku, sterylny ,posiadający dużą komorę skraplania (min. 9 cm), długi i elastyczny dren, min. 150 cm, przeciwbakteryjny filtr powietrza, rolkowy regulator przepływu pozwalający na kontrolę szybkości wlewu, możliwość podwieszenia drenu na regulatorze rolkowym, na opakowaniu widoczną datę ważności, opakowanie papierowo-foliowe	szt.	11 000	1,05 zł	11 550,00 zł	8%	12 474,00 zł	Anhui JN Medical ./ Producent nie nadał nr kat./ Przyrząd do transfuzji TS	
7	Przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych, jednorazowego użytku, sterylny ,posiadający komorę skraplania (min. 6 cm), długi i elastyczny dren, min. 150 cm, przeciwbakteryjny filtr powietrza, rolkowy regulator przepływu pozwalający na kontrolę szybkości wlewu, możliwość podwieszenia drenu na regulatorze rolkowym, na opakowaniu widoczną datę ważności, opakowanie papierowo-foliowe	szt.	160 000	0,88 zł	140 800,00 zł	8%	152 064,00 zł	Webest Medical/ WBS PREMIUM/150/ Przyrząd do infuzji IS Premium	
8	Przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych czarny lub bursztynowy, sterylny ,posiadający komorę skraplania (min. 6 cm), długi i elastyczny dren, min. 150 cm, przeciwbakteryjny filtr powietrza, rolkowy regulator przepływu pozwalający na kontrolę szybkości wlewu, możliwość podwieszenia drenu na regulatorze rolkowym, na opakowaniu widoczną datę ważności, opakowanie papierowo-foliowe	szt.	150	1,20 zł	180,00 zł	8%	194,40 zł	Greetmed/ GT034-103AMBER/ Przyrząd bursztynowy do infuzji IS	

	OGÓŁEM				167 707,50 zł		181 124,10 zł		
--	---------------	--	--	--	----------------------	--	----------------------	--	--

PAKIET Nr 4 - SPRZĘT DO TLENOTERAPII

GWARANTOWANA REALIZACJA UMOWY 70%

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	j.m.	ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka VAT %	Wartość brutto	Producent i nr katalogowy, nazwa produktu.	Jeśli dotyczy - nazwa (opis) wyrobu dopuszczonego przez Zamawiającego na podstawie pytań / nr pytania
1	Nebulizator z maską dla noworodków i drenem o długości ok 200 cm.	szt.	50	2,05 zł	102,50 zł	8%	110,70 zł	Greetmed/ Producent nie nadał nr kat./ Maska do podawania tlenu z nebulizatorem S	pytanie nr 10
OGÓŁEM					102,50 zł		110,70 zł		

PAKIET Nr 5 – SPRZĘT RÓŻNY

GWARANTOWANA REALIZACJA UMOWY 80%

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	j.m.	ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka VAT %	Wartość brutto	Producent i nr katalogowy, nazwa produktu.	Jeśli dotyczy - nazwa (opis) wyrobu dopuszczonego przez Zamawiającego na podstawie pytań / nr pytania
1	Szpatułki drewniane, wykonane z drewna, gładkie, elastyczne, jednorazowego użytku, o wymiarach około 18 mm, szerokości i od 140 mm do 150 mm długości.(opakowanie a 100 szt.)	op.	200	2,70 zł	540,00 zł	8%	583,20 zł	Greetmed/ GT128-100 / Szpatułki laryngologiczne	
2	Patyczki kosmetyczne, końcówka patyczka z dwustronnie nawiniętą 100% bawełną długość ok 8 cm.(opakowanie a 100 szt.)	op.	200 100	6,00 zł	600,00 zł	23%	738,00 zł	TZMO/ Producent nie nadał nr kat./ Bella Cotton	pytanie nr 78
3	Aparat do golenia medyczny, jednorazowy. Ostrze pozwala na golenie na sucho i mokro.(opakowanie a 100 szt.)	op.	90	32,00 zł	2 880,00 zł	8%	3 110,40 zł	Maszynka do golenia/ GT040-200A / Greetmed	
4	Rękawiczki foliowe (opakowanie a 100 szt.)	op.	500	1,10 zł	550,00 zł	23%	676,50 zł	Plast/ Producent nie nadał nr kat./ Rękawice foliowe	
5	Worki na wymiociny.	szt.	7 000	0,71 zł	4 970,00 zł	8%	5 367,60 zł	Greetmed/ Producent nie nadał nr kat. / Torba na wymiociny	
6	Szyna Zimmera aluminiowa palcowa 46x2cm z podkładem piankowym. (opakowanie a 100 szt.)	op.	300	258,00 zł	77 400,00 zł	8%	83 592,00 zł	JK Med./ SP46020/ Szyny do palców	
7	Kołnierz Schantza - różne rozmiary M, L	szt.	30	13,00 zł	390,00 zł	8%	421,20 zł	Herdagen/ M: 600 003, 600 011, 600 008; L: 600 004, 600 012, 600 009/ Kołnierz ortopedyczny Schantza	
8	Kołnierz ortopedyczny dla dorosłych	szt.	20	16,00 zł	320,00 zł	8%	345,60 zł	Medoffice/ MCI0/ MED.-COVER Regulowany kołnierz szyjny	
9	Ręczniki jednorazowe z włókniny 34 x 40 cm (opakowanie a 50 szt.)	op.	300	13,50 zł	4 050,00 zł	8%	4 374,00 zł	Bulky Soft/ 45510/ CZYŚCIWO AIRLAID 30X 40	

	OGÓŁEM			91 700,00 zł		99 208,50 zł	
--	---------------	--	--	---------------------	--	---------------------	--

PAKIET Nr 6 – MEDYCZNE MAJTKI, ŚLINIAKI

GWARANTOWANA REALIZACJA UMOWY 80%

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	j.m.	ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka VAT %	Wartość brutto	Producent i nr katalogowy, nazwa produktu.	Jeśli dotyczy - nazwa (opis) wyrobu dopuszczonego przez Zamawiającego na podstawie pytań / nr pytania
1	Fartuchy jednorazowego użytku niesterylne	szt.	12000	1,23	14 760,00 zł	8%	15 940,80 zł	Greetmed/ Producent nie nadał nr kat./ Fartuch włókninowy	
2	Jednorazowe spódniczki do badań ginekologicznych na gumce. Rozmiar od M do XXL.	szt.	600	2,42	1 452,00 zł	8%	1 568,16 zł	Ideal Partner/ 7060901 / Spodnica ginekologiczna	pytanie nr 10
3	Ochraniacze na buty (opakowanie a'100 szt) foliowe	op	100	5,80	580,00 zł	8%	626,40 zł	Greetmed/ Producent nie nadał nr kat./ Ochraniacze foliowe na obuwie	
	OGÓŁEM				16 792,00 zł		18 135,36 zł		

PAKIET Nr 14 – ODDZIAŁ ANESTEZJOLOGII I INTENSYWNEJ TERAPII - ZGŁĘBNIKI

GWARANTOWANA REALIZACJA UMOWY 80%

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	j.m.	ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka VAT %	Wartość brutto	Producent i nr katalogowy, nazwa produktu.	Jeśli dotyczy - nazwa (opis) wyrobu dopuszczonego przez Zamawiającego na podstawie pytań / nr pytania
1	Strzykawka do obsługi żywienia drogą przewodu pokarmowego pojemności 60 ml z końcówką typu Enfit	szt	1000	1,30 zł	1 300,00 zł	8%	1 404,00 zł	Micsafe/ ENF-60/ Strzykawka enteralna ENFiT	
2	Zgłębnik gastrostomijny zakładany techniką "pull" pod kontrolą endoskopii, wskazany w przypadku planowanego, długotrwałego żywienia dożyłkowego, łączy się z opakowaniem diety przez zestaw typu Flocare, zgłębnik w rozmiarze CH10/40, CH14/40, CH18/40; ze znacznikiem widocznym w badaniu RTG (trzy cieniodajne linie), trójdzielną sylikonową wewnętrzną płytką mocującą, końcówką pokrytą hydromerem, zakończoną pętlą dla ułatwienia pasażu przez powłoki brzuszne oraz 12cm podziałką zaczynającą się od strony płytki wewnętrznej.	szt	60	312,00 zł	18 720,00 zł	8%	20 217,60 zł	Nutricia/ 594820 594821 594822/ FLOCARE® ZESTAW PEG do żywienia droga pokarmową	
3	Zgłębnik przeznaczony do żywienia dożyłkowego lub dojelitowego, bezpieczny, łatwy do założenia, cienki, łączy się z opakowaniem diety przez zestawy typu Flocare, wykonany z miękkiego, przezroczystego poliuretanu, z podziałką centymetrową ułatwiającą kontrolowanie długości wprowadzanego zgłębnika, z przewodnicą ułatwiającą zakładanie, z linią kontrastującą w promieniach RTG o rozmiarze CH 12/110 i CH10/110	szt	30	29,20 zł	876,00 zł	8%	946,08 zł	Nutricia/ 594570 594571/ FLOCARE® ZGŁĘBNIK PUR do żywienia droga przewodu pokarmowego	
4	Zgłębnik nosowo-jelitowy CH 10/145 CM przeznaczony do żywienia dojelitowego bezpośrednio do jelita lub dwunastnicy. Rozmiar zgłębnika Ch 10/145 cm. Bliższy koniec zgłębnika zakończony złączem ENFit służącym do łączenia z zestawami do podaży diet Flocare® ze złączem ENFit. Zgłębnik wykonany z miękkiego, nieprzezroczystego poliuretanu, nie twardniejącego przy dłuższym stosowaniu. Zgłębnik należy wymieniać co 6 - 8 tygodni. Zawiera centymetrową podziałkę znakowaną dokładnie co 1 cm ułatwiającą kontrolowanie długości wprowadzanego zgłębnika, metalową trójskrętną przewodnicę (pokrytą silikonem) z kulkową końcówką ułatwiającą jej wprowadzanie do światła. Zgłębnik posiada właściwości kontrastujące (całą swoją powierzchnią) w promieniach RTG. Dalszy koniec zgłębnika w kształcie oliwki posiada dwa boczne otwory na jednym poziomie i dodatkowy otwór umożliwiający np. założenie pętli z nici ułatwiający pociągnięcie zgłębnika podczas zakładania metodą endoskopową. Zgłębnik posiada specjalną opatentowaną spiralę Bengmark®, która po usunięciu przewodnicy przyjmując spiralny kształt ułatwia przemieszczanie się przez oddźwiernik do jelita i dopasowuje swój kształt do warunków w świetle jelita pozostając in situ. Zgłębnik nie zawiera DEHP, nie zawiera lateksu, pakowany pojedynczo. Opakowanie gwarantujące sterylność przez 60 miesięcy.	szt.	10	98,00	980,00 zł	8%	1 058,40 zł	Nutricia/ 594825/ FLOCARE® ZGŁĘBNIK NOSOWO- JELITOWY BENGMARK	

5	ZGŁĘBNIK GASTROSTOMIJNIY zakładany metodą operacyjną (G - tube), tylko do użytku drogą przewodu pokarmowego . Wykonany z przezroczystego silikonu, posiada centymetrową podziałkę na zgłębniku , część zgłębnika znajdująca się na odcinku balonu posiada cieniодajne właściwości w promieniach RTG, posiada jeden centralny otwór na końcu dalszym zgłębnika, specjalny kształt i budowa silikonowej płytki zewnętrznej zapewnia pacjentowi komfort i ułatwienie pielęgnacji skóry wokół przetoki, koniec bliższy posiada dwa porty do podawania diety typu ENFit z nasadką zamykającą i do napełniania balonu mocującego oraz zacisk do regulacji przepływu zapobiegający cofaniu się diety lub innej treści żołądka . Bez pirogenów. Nie zawiera DEHP i lateksu. Rozmiary CH 14, CH 18, CH 20.	szt.	15	117,00	1 755,00 zł	8%	1 895,40 zł	Degania Silicone LTD/ 678131 678133 678134/ FLOCARE® ZGŁĘBNIK GASTROSTOMIJNIY G-TUBE	
6	Zgłębnik nosowo-żołądkowy z prowadnicą, wykonany z poliuretanu (PUR) przeznaczony do żywienia wyposażony w dwa porty: port żywieniowy ze złączem ENFit i port do odbarczania rozmiar CH14/110 cm	szt	15	34,00 zł	510,00 zł	8%	550,80 zł	Nutricia/ 624856/ FLOCARE® ZGŁĘBNIK DWUPORTOWY PUR SUCTION	
OGÓŁEM							24 141,00 zł		26 072,28 zł

PAKIET Nr 15 - NAKŁUWACZE

GWARANTOWANA REALIZACJA UMOWY 80%

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	j.m.	ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka VAT %	Wartość brutto	Producent i nr katalogowy, nazwa produktu.	Jeśli dotyczy - nazwa (opis) wyrobu dopuszczonego przez Zamawiającego na podstawie pytań / nr pytania
1	Nakłuwacze nożykowe dla dorosłych z przyciskiem na górze, automatyczne, głębokość nakłucia 1,8 -2,0 mm, jednorazowego użytku, jałowe. Data ważności na opakowaniu jednostkowym lub minimum na opakowaniu zbiorczym. Oznakowane kodem barwnym w zależności od rozmiaru.	szt. op.	60000 300	65,50	19 650,00 zł	8%	21 222,00 zł	HTL Strefa/ 7143/ Acti-Lance Special	pytanie nr 6
2	Nakłuwacze igłowe 25G/1,5 mm dla dzieci i noworodków z przyciskiem na górze; automatyczne; jednorazowego użytku; jałowe	szt. op.	600 3	45,00	135,00 zł	8%	145,80 zł	HTL Strefa/ 7043/ Medlance PlusLite	pytanie nr 6
3	Nakłuwacze igłowe 30G/od 1,0 do 1,2 mm dla dzieci i noworodków z przyciskiem na górze; automatyczne; jednorazowego użytku; jałowe	szt. op.	600 3	45,00	135,00 zł	8%	145,80 zł	HTL Strefa/ 7241/ Medlance Plus SuperLite	pytanie nr 6
OGÓŁEM					19 920,00 zł		21 513,60 zł		

PAKIET Nr 16 – ZATYCZKI I KORECZKI

GWARANTOWANA REALIZACJA UMOWY 80%

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	j.m.	ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka VAT %	Wartość brutto	Producent i nr katalogowy, nazwa produktu.	Jeśli dotyczy - nazwa (opis) wyrobu dopuszczonego przez Zamawiającego na podstawie pytań / nr pytania
1	Zatyczka na strzykawkę z złączem Luer damsko-męskim, do przygotowywania leków w strzykawkach, karbowana powierzchnia boczna umożliwiająca dokładne szczelne założenie ruchem obrotowym, sterylna	szt.	5 000	0,07 zł	350,00 zł	8%	378,00 zł	Greetmed/ GT039-300/ Koreczki Combi	
2	Koreczek Luer- Lock Combi ze złączem damsko – męskim. Opakowanie typu Tyvec, seria produkcji i data ważności na każdej sztuce, sterylny.	szt.	5 000	0,07 zł	350,00 zł	8%	378,00 zł	Greetmed/ GT039-300/ Koreczki Combi	pytanie nr 57
OGÓŁEM					700,00 zł		756,00 zł		

PAKIET Nr 21 – PIELUCHY JEDNORAZOWEGO UŻYTKU TYPU PAMPERSY -

GWARANTOWANA REALIZACJA UMOWY 80%

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	j.m.	ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka VAT %	Wartość brutto	Producent i nr katalogowy, nazwa produktu.	Jeśli dotyczy - nazwa (opis) wyrobu dopuszczonego przez Zamawiającego na podstawie pytań / nr pytania
1	Pampersy dla dorosłych jednorazowego użytku rozmiary M- XL.	szt.	30 000	1,90 zł	57 000,00 zł	5%	59 850,00 zł	Essity/ 710630 710730 711021/ TENA Slip ProSkin Plus	pytanie nr 20, 21, 22,23,24,25,26,27
2	Pampersy dla noworodków jednorazowego użytku rozmiary 2-5 kg.	szt.	10 000	0,52 zł	5 200,00 zł	5%	5 460,00 zł	Essity/ 7152/ LIBERO Newborn 1	pytanie nr 29,31,
OGÓŁEM					62 200,00 zł		65 310,00 zł		